ỦY BAN NHÂN DÂN TP. THỦ ĐỨC

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN VIỆT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ TỰ NGUYỆN HỌC LỚP MỘT

“TRƯỜNG TIÊN TIẾN, HỘI NHẬP QUỐC TẾ”

NĂM HỌC: 2023-2024

Tôi tên là (viết chữ in hoa): …………………………………………………………………

Phụ huynh của em (viết chữ in hoa)…………………………………………………………

Nay tôi làm đơn này cho con của chúng tôi được đăng ký tự nguyện học lớp Một “Trường

tiên tiến, hội nhập quốc tế” năm học 2023-2024.

Tôi xin cam đoan sẽ chấp hành đúng chủ trương kế hoạch của nhà trường và phối hợp chặt

chẽ với nhà trường trong việc giáo dục và chăm sóc học sinh.

I. PHẦN ĐĂNG KÝ CHƯƠNG TRÌNH HỌC:

1. Học lớp Một theo chương trình “Trường tiên tiến, hội nhập quốc tế”
2. Học lớp Một theo chương trình “Trường tiên tiến, hội nhập quốc tế” có tiếng Anh

tích hợp

3. Có tham gia bán trú   Không tham gia bán trú

II.  PHẦN THÔNG TIN:

1. Học sinh thuộc Phường …………………………….. – Khu phố …………………….

2. Mã hồ sơ học sinh do PGD&ĐT TP. Thủ Đức nhắn: …………………………………

- Họ và tên học sinh:………………………………………………...        Nam       Nữ

- Sinh ngày:    ……./……/ 2017             - Dân tộc:………………….      Tôn giáo :…………

- Nơi sinh: (Thành phố/Tỉnh) …………………………………………………………………

- Địa chỉ: (ghi rõ số nhà, đường, tổ, khu phố, phường/xã, quận/huyện, tỉnh/thành phố)

…………………………………………………………………………………………………

- Họ và tên cha:.........................................................Sinh năm: ………… ĐT:.........................

- Nghề nghiệp:..................................Nơi làm việc:....................................................................

- Họ và tên mẹ:..........................................................Sinh năm: …………. ĐT:……………...

- Nghề nghiệp:..................................Nơi làm việc:……………………………………………

Người nhận đơn

(Kí tên và ghi rõ họ và tên)

........................................................

Thành phố Thủ Đức, ngày ... tháng ... năm 2023

Người khai

(Kí tên và ghi rõ họ và tên)

........................................................

HIỆU TRƯỞNG

(Kí tên và đóng dấu)